

Odpowiedzi na pytania w Postępowaniu **O.POIR/Zak.23/28 cz. 2**

Pytanie

Czy inwestor pod pojęciem stacji mycia CIP rozumie pełnowartościowe urządzenie zawierające zbiorniki na wodę (oczyszczoną/zmiękczoną?), pompę obiegową (podająco/roztwarzającą), zbiorniki/zasobniki na stężony środek myjący, oczujnikowanie/sterowanie?

Odpowiedź: Należy przewidzieć stację z minimum dwoma zbiornikami na detergent. Sporządzanie roztworu (i ogrzewanie) dopuszczalne jest w homogenizatorze.

Pytanie

Czy stacja mycia CIP ma korzystać z gotowych preparatów detergentowych czy ma być stacją oparta o kwas/zasadę?

Odpowiedź: Z gotowych preparatów.

Pytanie

Czy stacja ma posiadać dodatkowy zbiornik na odzysk wody po płukaniu czystym?

Odpowiedź: Nie musi.

Pytanie

Czy wykonawca ma wolną rękę w zakresie doboru metody ogrzewania stacji (płaszczowe, poprzez wymiennik JAD itp.?)?

Odpowiedź: Dowolne rozwiązanie.

Pytanie

Czy stacją ma posiadać funkcje automatycznego przygotowania medium myjącego w zakresie stężenia środka myjącego (konduktometr)?

Odpowiedź: TAK należy przewidzieć funkcje automatycznego przygotowania roztworu myjącego z wykorzystaniem stężonych środków myjących.

Pytanie

Czy, ze względu na umieszczenie strefy technicznej, wymagana jest pompa powrotu środka myjącego (alternatywnie pompy obiegowej przy urządzeniu)?

Odpowiedź: Nie

Pytanie

Czy stacja ma zasilać tylko to jedno urządzenie?

Odpowiedź: Tak, należy przewidzieć stację do ofertowanego urządzenia.

Nagawczyna, 22.03.2018